

Future Danmark ApS

Herstedvang 8, 1., 2620 Albertslund

CVR-nr. 20 15 20 01

Årsrapport

1. september - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Claus Peter Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Future Danmark ApS Herstedvang 8, 1. 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 20 15 20 01
	Regnskabsår: 1. september - 31. december
Bestyrelse	Davy De Bondt
Direktion	Claus Peter Larsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og agenturvirksomhed samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsperiodens bruttofortjeneste udgør 1.431.180 mod 4.735.017 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 270.381 mod 1.495.059 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. Regnskabsperioden er omlagt i indeværende regnskabsår og omfatter perioden 1. september - 31. december 2022. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter perioden 1. september 2021 - 31. august 2022.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2022 - 31/12 2022 kr.	1/9 2021 - 31/8 2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.431.180	4.735.017
1 Personaleomkostninger	-1.013.476	-2.678.359
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.882	-124.729
Driftsresultat	382.822	1.931.929
Øvrige finansielle omkostninger	-5.985	-14.249
Resultat før skat	376.837	1.917.680
Skat af årets resultat	-106.456	-422.621
Årets resultat	270.381	1.495.059
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	270.381	1.495.059
Disponeret i alt	270.381	1.495.059

Balance

Aktiver	31/12 2022	31/8 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	212.849	242.403
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>212.849</u>	<u>242.403</u>
Deposita	15.900	15.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.900</u>	<u>15.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>228.749</u>	<u>258.303</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.509	9.441
Varebeholdninger i alt	<u>11.509</u>	<u>9.441</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.863.566	3.778.995
Andre tilgodehavender	34.999	71.608
Tilgodehavender i alt	<u>3.898.565</u>	<u>3.850.603</u>
Likvide beholdninger	937.793	1.230.818
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.847.867</u>	<u>5.090.862</u>
Aktiver i alt	<u>5.076.616</u>	<u>5.349.165</u>

Balance

Passiver	31/12 2022	31/8 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.110.887	1.840.506
Egenkapital i alt	<u>2.235.887</u>	<u>1.965.506</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	413.155	131.521
Gæld til tilknyttede virksomheder	806.712	1.401.429
Selskabsskat	327.448	767.188
Anden gæld	1.293.414	1.083.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.840.729</u>	<u>3.383.659</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.840.729</u>	<u>3.383.659</u>
Passiver i alt	<u>5.076.616</u>	<u>5.349.165</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. september 2022	125.000	1.840.506	1.965.506
Årets overførte overskud eller underskud	0	270.381	270.381
	125.000	2.110.887	2.235.887

Noter

	1/9 2022 - 31/12 2022 kr.	1/9 2021 - 31/8 2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	863.269	2.213.660
Pensioner	145.778	422.317
Andre omkostninger til social sikring	0	22.877
Personalemkostninger i øvrigt	4.429	19.505
	<u>1.013.476</u>	<u>2.678.359</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Leje- og leasingforpligtelser		<u>250</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>250</u>
